Администрация

 муниципального района Кинельский
                 Самарской области

           Постановление

      от 17 декабря 2021 г. № 1997
                              г. Кинель
	О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета муниципального района Кинельский

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 08 ноября 2021 г. № 1739, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района Кинельский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее – Перечень), изменения, дополнив Перечень после строки:
	933
	116 10100 05 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов муниципальных районов)

строкой следующего содержания:
	934

	Контрольно-счетная палата муниципального района Кинельский Самарской области**

	934
	116 10100 05 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов муниципальных районов)

после строки:

	920
	2 02 25497 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

строкой следующего содержания:

	920
	2 02 25519 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку отрасли культуры

после строки:

	950
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

строкой следующего содержания:

	955
	1 08 07 15001 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу разрешения на установку рекламной конструкции

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального района Кинельский, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 И.о. главы муниципального
района Кинельский                                                                           А.А.Мецкер
Борисова Е.А.
     21050